

JOHN AARSØE HOLDING ApS

Parkvej 16
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

John Aarsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHN AARSØE HOLDING ApS

Parkvej 16

8920 Randers NV

Telefonnummer: 40551811

CVR-nr: 29511047

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET BJARNE AAEN & CO. ApS, STATS-AUTORISERET
REVISIONSSELSKAB

Runetoften 14, 1

8210 Aarhus V

CVR-nr: 16796107

P-enhed: 1001161946

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab.

Årets resultat blev et overskud på 100 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		113.036	-143.650
Bruttoresultat		113.036	-143.650
Andre driftsomkostninger		-508	-753
Resultat af ordinær primær drift		112.528	-144.403
Ordinært resultat før skat		112.528	-144.403
Skat af årets resultat		-12.626	30.654
Årets resultat		99.902	-113.749
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-3.498	-214.949
I alt		99.902	-113.749

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		301.826	398.687
Finansielle anlægsaktiver i alt		301.826	398.687
Anlægsaktiver i alt		301.826	398.687
Likvide beholdninger		198.144	8.705
Omsætningsaktiver i alt		198.144	8.705
Aktiver i alt		499.970	407.392

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		103.490	106.988
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		331.890	333.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.080	69.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		168.080	74.204
Gældsforpligtelser i alt		168.080	74.204
Passiver i alt		499.970	407.392